
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

01 декабря 2014г.  №242 

                                                  

Об итогах  районного конкурса  

творческих работ и Интернет- 

проектов «Нет наркотикам!» 

    

      В целях развития творческих способностей  детей, воспитания здорового 

образа жизни и  по результатам проведенного  районного конкурса 

творческих работ и Интернет- проектов «Нет наркотикам! »- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Утвердить итоговый протокол районного конкурса творческих работ и      

Интернет- проектов «Нет наркотикам! » (приложение к приказу). 

2.Контроль за исполнением настоящего  приказа  возложить на    

методиста МОУ ДПО «УМЦ» С.Л. Акопову. 

 

    Заместитель начальника  Управления образования                 О.А.Попова 

      С приказом ознакомлена:                                                         С.Л.Акопова 

                                                          

 

 

 



 Приложение к приказу Управления образования от 01  декабря 2014г.№242 

Сводный протокол районного конкурса творческих работ и интернет 

проектов учащихся «Нет наркотикам» 

 
Лучшая персональная страница «Жизнь без наркотиков» 

№ 

п/п 

Учреждение Автор  Руководитель Прото

кол 

№1 

Прото

кол 

№2 

Прото

кол 

№3 

Место 

1. ГБОУ «СОШ п. 

Алексеевка, 

Хвалынского 

района» 

Саратовской 

области 

Клейменов 

Дмитрий 

9 класс 

Симонов 

В.А. 

5 5 5 1 

2. ГБОУ «СОШ п. 

Алексеевка 

Хвалынского 

района» 

Саратовской 

области 

Симонова Анна  

7 класс 

Симонов 

В.А. 

5 5 5 1 

2. ГБОУ «СОШ п. 

Алексеевка 

Хвалынского 

района» 

Саратовской 

области 

Симонов 

Кирилл  

9 класс 

Симонов 

В.А. 

5 4 5 2 

3. ГБОУ «СОШ п. 

Алексеевка 

Хвалынского 

района» 

Саратовской 

области 

Безменов 

Никита 

9класс 

Симонов 

В.А. 

4 4 5 3 

 

Члены жюри: 

С.Л.Акопова- методист МОУ ДПО «Учебно- методического центра; 

И.В. Хисяметдинова – методист  МОУ ДО «Дома детского творчества «Хвалынский»; 

Н.В.Давыдова- директор МОУ ДО «Дома детского творчества «Хвалынский». 


